
DRVODJELJSKA I STROJARSKA ŠKOLA RIJEKA 

Jože Vlahovića 10 

51000 Rijeka 

 

KLASA: 112-02/24-01/4 

URBROJ: 2170-70-01-24-19 

Rijeka, 23. prosinca 2024. 

 

 

Temeljem članka 100. Statuta Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka, Ravnatelj Alen Panić, 

mag. ing. traff. dana 23. prosinca 2024. donosi  

 

 

                              ODLUKU 

o neizboru kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto stručni suradnik/ca – 

knjižničar/ka 

 

 

I. Natječaj za radno mjesto stručni suradnik/ca – knjižničar/ka - 1 izvršitelj/ica na 

neodređeno puno radno vrijeme uz uvjet probnog rada u trajanju od 4 mjeseca,  

objavljen dana 30.10.2024. na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Drvodjeljske i 

strojarske škole Rijeka i na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, okončan je bez izbora kandidata prijavljenih na Natječaj.  

 

II. Ova odluka biti će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Drvodjeljske i 

strojarske škole i oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje. 

 

 

III. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                         Ravnatelj: Alen Panić, mag. ing. traff. 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Rijeka 

2. Pismohrana 

 

 

 


